CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúcMẫu 25

ĐƠN XIN QUAY TRỞ LẠI HỌC TẬP
(Dành cho những sinh viên đã có quyết định nghỉ học tạm thời)

	Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

Họ và tên sinh viên: .............................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: 	.............................................
Mã số sinh viên:................. Lớp: ........... Ngành:..................................................................
Hệ đào tạo: ...........................................................................................................................
Điện thoại liên hệ: 	..............................................
Em đã được Nhà trường cho nghỉ học tạm thời theo Quyết định số: ….........................….
Trong thời gian sinh sống tại địa phương em luôn chấp hành tốt chế độ chính sách và pháp luật của Nhà nước.
Nay đã hết thời gian nghỉ học, em kính đề nghị Nhà trường cho phép em quay trở lại học tập theo đúng quy định.
Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                      .                                  ........., ngày ....... tháng...... năm .......
                                                                                                           Người làm đơn

Xác nhận của chính quyền địa phương                                   Ý kiến của phụ huynh